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						Air Albania Stadium

                        Projekti është konceptuar nga studio e njohur arkitekturore në Itali, Archea Associated drejtuar nga arkitekti me famë botërore Marco Casamonti.

                    

                    
                        DEVOLLI HYDROPOWER

                        Projekti konsiston në ndërtimin e rrugës së re, e cila fillon pranë hidrocentralit të Banjës dhe përfundon në Gramsh me një gjatësi totale prej 10 km.

                    

                    
                        MBROJTJA MJEDISORE E LIQENIT TË OHRIT

                        Projekti i Mbrojtjes Mjedisore të Liqenit të Ohrit është realizuar dhe përfunduar me sukses.

                    

                

            

        

    



    
            	
    					Ndërtime Civile
	Ndërtime Industriale
	Infrastrukturë Rrugore dhe Hekurudhore
	Sisteme Furnizimi me Ujë dhe Rrjete Kanalizimesh
	Impjante Trajtimesh Urjash të Përdorura
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								Rikonstruksioni dhe restaurimi i 68 godinave në Qëndrën Historike Vlorë 

								

								më shumë 
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								Industria e Gazit dhe Naftës 

								Projekti ka konsistuar në suportin maksimal ndaj klientit sikurse zgjidhjet inxhinierike duke filluar nga projektimi deri në finalilizimin e zbatimit të punimeve civile infrastrukturore.

								më shumë 
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								Hekuradha Nacionale 

								Faza e parë e punimeve për projektin e hekurudhës nacionale Ballsh -Fier-Vlorë ka konsistuar në punimet e 34 km të linjës hekurudhore ekzistuese Fier –Vlorë, përfshirë ndërtimin e linjës së re hekurudhore prej 2.5 km për rafinerinë e Fierit. 

								më shumë 
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								Landfillin e ri Maliq 

								Landfilli ndodhet pranë Maliq dhe do të mbulojë të gjithë menaxhimin e mbetjeve të rajonit të Korçës për rreth 25 vjet.

								më shumë 
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								Rrjeti kryesor i kanalizimeve dhe Impianti i trajtimit të ujërave Korçë 

								Përfshin ndërtimin e rrjetit kryesor të kanalizimeve dhe kolektorit drejt Impiantit të trajtimit, si dhe të ndërtimit të impiantit të ujrave të përdorura parashikuar si 1 fazë investimi me kapacitet të plotë.

								më shumë 
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								Rikonstruksioni dhe restaurimi i 68 godinave në Qëndrën Historike Vlorë 
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          Ndërtime Industriale        
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								Industria e Gazit dhe Naftës 

								Projekti ka konsistuar në suportin maksimal ndaj klientit sikurse zgjidhjet inxhinierike duke filluar nga projektimi deri në finalilizimin e zbatimit të punimeve civile infrastrukturore.

								më shumë 
							


							      

    

  

  
    
      
        
          Infrastrukturë Rrugore Dhe Hekurudhore        
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								Hekuradha Nacionale 

								Faza e parë e punimeve për projektin e hekurudhës nacionale Ballsh -Fier-Vlorë ka konsistuar në punimet e 34 km të linjës hekurudhore ekzistuese Fier –Vlorë, përfshirë ndërtimin e linjës së re hekurudhore prej 2.5 km për rafinerinë e Fierit. 

								më shumë 
							


							      

    

  

  
    
      
        
          Furnizimi Me Ujë Dhe Rrjete Kanalizimesh        
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								Landfillin e ri Maliq 

								Landfilli ndodhet pranë Maliq dhe do të mbulojë të gjithë menaxhimin e mbetjeve të rajonit të Korçës për rreth 25 vjet.

								më shumë 
							


							      

    

  

  
    
      
        
          Impjante Trajtimesh Urjash Të Përdorura        
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								Rrjeti kryesor i kanalizimeve dhe Impianti i trajtimit të ujërave Korçë 

								Përfshin ndërtimin e rrjetit kryesor të kanalizimeve dhe kolektorit drejt Impiantit të trajtimit, si dhe të ndërtimit të impiantit të ujrave të përdorura parashikuar si 1 fazë investimi me kapacitet të plotë.

								më shumë 
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						Nënshkrimi i kontratës me Kompaninë Norvegjeze STATKRAFT

						Nënshkruhet kontrata me Kompaninë Norvegjeze STATKRAFT për projektin Ndërtimi i rrugëve zëvendësuese dhe urave – Banja – Seksioni 3A, Projekti […]

					

										
					[image: ]
						Nënshkrimi i kontratës me SPICAPAG ENTREPOSE

						Nënshkruhet kontrata me SPIECAPAG ENTREPOSE lider në botë në ndërtimin e linjave të naftës dhe gazit për ndërtimin e rrugëve […]

					

										
					[image: ]
						Nënshkrimi i kontratës me Royal Dutch Shell

						Nënshkrimi i kontratës me Royal Dutch Shell mbi zgjerimin e Sheshit të pus shpimit për kërkimin e naftës dhe të […]

					

										
					[image: ]
						Impakti pozitiv i projekteve te AlbStar

						Prestigjozja Gjermane “Die Welt” publikon artikull mbi investimet e financuara nga KfW në sistemin e ujësjellës kanalizimeve dhe Kompanisë Norvegjeze […]
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			Karriera dhe rritja profesionale
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			Profili Kompanisë
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